МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
 ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.05.2014 № 53

О предложениях управы района Восточное Измайлово города Москвы по распределению денежных средств, образовавшихся в результате снижения цен проведенным аукционам по благоустройству дворовых территорий района в 2014 году за счет средств социально-экономического развития района Восточное Измайлово города Москвы

Рассмотрев информацию главы управы района Восточное Измайлово города Москвы Махова С.М., а также предложения комиссии Совета депутатов по развитию территории муниципального округа Восточное Измайлово, руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 г. № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Согласовать предложения управы района Восточное Измайлово города Москвы по распределению денежных средств, образовавшихся в результате снижения цен по проведенным аукционам по благоустройству дворовых территорий района в 2014 году за счет средств социально-экономического развития района Восточное Измайлово города Москвы (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева B.C.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово								B.C. Афанасьев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
от 13.05.2014 года №53

Предложения
управы района Восточное Измайлово города Москвы по распределению денежных средств, образовавшихся в результате конкурсного снижения по проведенным аукционам по благоустройству дворовых территорий района в 2014 году за счет средств социально-экономического развития района.

	№
п/п
	Адрес
	Перечень (виды) запланированных работ (согласно дефектной ведомости)
	Общая стоимость работ (согласно сметной документации)

	Наименование работ
	Наименование работ
	Наименование работ
	Наименование работ
	Наименование работ
	Наименование работ
	Наименование работ

	Нат. показатель
	Ед. изм.
	Нат. показатель
	Ед. изм.
	Нат. показатель
	Ед. изм.
	Нат. показатель
	Ед. изм.
	Нат. показатель
	Ед. изм.
	Нат. показатель
	Ед. изм.
	Нат. показатель
	Ед. изм.
	Тыс. руб.

	1
	Выполнение работ по благоустройству дворовой территории района Восточное Измайлово по адресу: Нижняя Первомайская ул., д. 46 Б в 2014 году.
	Устройство резинового покрытия
	Ремонт бортового камня с заменой
	Устройство МАФ
	Устройство резинового покрытия
	Устройство асфальтового покрытия
	Устройство асфальтовой дорожки
	Монтаж МАФ
	1 172,40

	Кв.м.
	180
	П.м.
	70
	Шт.
	11
	Кв.м.
	180
	Кв.м.
	35
	Кв.м.
	80
	Шт.
	6

	2
	Выполнение работ по благоустройству дворовой территории района Восточное Измайлово: устройство резинового покрытия по адресу: Нижняя Первомайская ул., д. 53 в 2014 году.
	Устройство резинового покрытия
	Установка бортовых камней

	640,2

	Кв.м.
	213
	М
	55

	3
	Выполнение работ по благоустройству дворовой территории района Восточное Измайлово: монтаж знаков на придомовых территориях в 2014г. по следующим адресам: Н. Первомайская ул. д.44, 9-я Парковая ул. д. 6 к. 1. Первомайская ул. д. 116, Первомайская ул. д. 110, 16-я Парковая ул. д.2, 15-я Парковая ул. д.26, к.1, Первомайская ул. д. 121. Сиреневый б-р д.40 к.2, 9-я Парковая ул. д.6, 9-я Парковая ул. д.8. Измайловский пр-тд.83, Измайловский пр-тд.87, Измайловский пр-т д. 89/1 к. 1, Н. Первомайская ул. д.24, Н. Первомайская ул. д.41, Первомайская ул. д. 107, Первомайская ул. д. 107а, 11-я Парковая ул., д.26а, Первомайская ул. д. 119, 16-я Парковая ул. д.2, Измайловский б-р д. 71/25 к. 1. Измайловский б-р д.71/25 к.2. Сиреневый б-р д.60, Н. Первомайская ул. д.62 к. 1
	Установка знаков

	210,3

	П.м.
	34

	4
	Выполнение работ по благоустройству дворовой территории района Восточное Измайлово: замена МАФ на дворовых территориях в 2014г. по следующим адресам: 16-я Парковая ул. д. 18. Н. Первомайская ул. д.53, Сиреневый б-р д.42/22 к. 1, 16-я Парковая ул. д.29 к.1, 15-я Парковая ул. д. 18 к.2, Первомайская ул. д. 128/9, Ср. Первомайская ул. д.36. Первомайская ул. д.88
	Замена МАФ

	326,6

	Шт.
	13

	5
	Выполнение работ по благоустройству дворовой территории района Восточное Измайлово: установка парковочных столбиков в 2014г. по следующим адресам: Ср. Первомайская ул. д. 13, Н. Первомайская ул. д. 29, Измайловский б-р д. 48,
15-я Парковая ул. д. 24 к. 2, 15-я Парковая ул. д. 24 к. 1, 15-я Парковая ул. д. 26 к. 2, 15-я Парковая ул. д. 26 к. 1, 15-я Парковая ул. д. 26 к. 3, 15-я Парковая ул. д. 26 к. 4, Измайловский б-р д. 63/12 к. 1, Н. Первомайская ул. д. 59,
16-я Парковая ул. д. 27, 13-я Парковая ул. д. 14, Сиреневый б-р д д.46/35 к. 4, Сиреневый б-р д. 40 к. 2, Сиреневый б-р д.34 к. 2,
16-я Парковая ул. д. 10,
15-я Парковая ул. д. 28, Первомайская ул. д. 112.
	Установка парковочных столбиков

	[bookmark: _GoBack]

	428,5

	Шт.
	206